PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - INSTRUTOR DE LIBRAS
Nome

JULIANA NUNES PROBST

VERONICA DA SILVA

PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - INTERPRETE DE LIBRAS

Nome
CLAUDIA CRISTINA DE OLIVEIRA SOARES
JANAINA BONI

LUCIANA MARIA LUVISETTO
MARTA ROMANZINI
ROSELI ALVES DA SILVA JANOELO

* Nota atribuida conforme subitem 7.3.1., do Edital de Processo Seletivo n° 005/2013

Realizagao

Q

ccccccccc

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CHAPECO
RELATORIO PRELIMINAR DE NOTAS DA BANCA AVALIATIVA
ANEXO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 005/2013 — 07/01/2014
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscricdo
1675
2431

Inscrigao
2274

423

748

1852
2119

BANCA. AVAL.
0,00
0,00

BANCA. AVAL.
96,00

79,00

88,00

0,00

0,00

Paginaldel



