



**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ**
RELATÓRIO PRELIMINAR DE NOTAS DA BANCA AVALIATIVA
ANEXO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 005/2013 – 07/01/2014
REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - INSTRUTOR DE LIBRAS

Nome	Inscrição	BANCA. AVAL.	*
JULIANA NUNES PROBST	1675	0,00	*
VERONICA DA SILVA	2431	0,00	*

PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - INTÉRPRETE DE LIBRAS

Nome	Inscrição	BANCA. AVAL.	*
CLAUDIA CRISTINA DE OLIVEIRA SOARES	2274	96,00	
JANAINA BONI	423	79,00	
LUCIANA MARIA LUVISSETTO	748	88,00	
MARTA ROMANZINI	1852	0,00	*
ROSELI ALVES DA SILVA JANOELO	2119	0,00	*

* Nota atribuída conforme subitem 7.3.1., do Edital de Processo Seletivo nº 005/2013